LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 18:  TỪ NGÀY 01/01/2024 ĐẾN NGÀY 05/01/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Chào cờ
Ôn tập (T1)
Ôn tập (T2)

Ôn tập đo lường (T1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Thể dục

Mĩ thuật

Âm nhạc
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

T

KH
	Ôn tập (T3)
Ôn tập (T4)

Ôn tập đo lường (T2)

Chăm sóc cây trồng, vật nuôi (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T.Anh

T.Anh

Tin
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	LS

ĐL

TV

T
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Ôn tập (T5)
Ôn tập chung (T1)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

KNS 

T.Anh

T.Anh
	Kiểm tra đọc (T6)

Thực hành cuối kỳ I 

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T
ATGT
HĐTN
	Ôn tập chung (T2)
Hậu quả của tai nạn giao thông (T1)

HĐGD CĐ: Đồng hành bên nhau
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

TD
T
ĐĐ
	Kiểm tra đọc hiểu – viết (T7)
Giáo viên bộ môn

Ôn tập chung (T3)

Đánh giá cuối HKI
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
CN
HĐTN
	Ôn tập đánh giá HKI 
Giáo viên bộ môn

SHL CĐ: Những khoảnh khắc hạnh phúc
	


